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نیـما رجبـی

گروه فرهنگ و هنر- یک منتقد 
و نویســنده در حــوزه انیمــه به بهانه 
اکران انیمشــین »مســافری از گانورا« 
بــه موضوعی پرداختــه که پیش تر در 
انیمیشن دیگر کشورها نیز تجربه شده 
است و حالا در این انیمیشن ایرانی هم 
دیده می شود. شروین فضلعلی زاده منتقد 
اشاره کرده: »در انیمیشن ایران با اکران 
انیمیشن سینمایی »مسافری از گانورا« 
همزمــان با اولین حضور فضایی ها در 
آثار انیمیشن ایرانی، از شخصیت اصلی 
داستان که ناتوانی حرکتی دارد به عنوان 
یکقهرمان رونمایی شــد تا شاهد یک 
حرکت جدید در این فضا باشــیم.« او 
این طور ادامه داده است: »با این حال این 
موضوع سال هاست در انیمیشن ژاپن یا 
همان انیمه حل شده و نگاه متفاوتی با 
دیگر آثار روتین انیمیشن های جهانی به 
معلولان داشته اند. انیمه ژانری است که 
شخصیت هایی با طیف های متنوعی از 
ناتوانی ها را نشان می دهد. این موضوع 
مانعی ندارد و حتی گاهی اوقات مفید هم 
هست. ناتوانی ها، آسیب های جسمی یا 
روانی هســتند که معمولاً افراد مبتلا را 
از زندگــی روزمره خود طبق »هنجار« 
مرســوم، باز می دارد. در این دنیا که ما 
در آن زندگی می کنیم، نامناســب بودن 
ناتوانی کمتر از این، دســت کم گرفته 
نمی شــود، اما مطمئناً و لزوماً یک مانع 
نیست. در ساختار انیمه، ناتوانی ها بسیار 
مثبت تر از ســایر اشــکال رسانه ای به 
تصویر کشیده شده است. این موضوع 
به این دلیل نیست که خود معلولیت ها 
جزئی هستند، بلکه به این دلیل است که 
بسیاری از شخصیت های انیمه دارای 
معلولیت، اغلب بر محدودیت ها غلبه 
کرده و حتی با وجود آنها، قدرت خود 
را نیز پیــدا می کنند. نمونه های زیادی 
از روش هــای منحصربه فــرد در آثار 
انیمه وجــود دارد که محدودیت ها یا 
ناتوانی های شخصیت ها را دور می زند. 
با هم چند شــخصیت نمادین انیمه که 
منبع الهام همه طرف داران معلول هستند 

را مرور می کنیم:
۱۰( نونالی وی بریتانیا )کد 

گیاس(
»کُد گیاس« ســطح ژانــر نوآر را 
برای انیمه های مکانیکی بسیار بالا برده 
است. از زمان پخش آن در سال ۲۰۰۶، 
ژانر مـِـکا )ربات های بزرگ آدم نما( به 
طور مداوم در حال کاهش بوده اســت 
و تنها چند ســری مکِا به موفقیت »کد 
گیاس« نزدیک شــده اند. این موفقیت 
بزرگ را می توان بــه عوامل زیادی از 
جمله شخصیت های مختلف سریال 

نسبت داد. نونالی علی رغم فلج بودن و 
نابینایی اش، همیشه دیدگاه مثبتی نسبت 
به زندگی دارد. او به ندرت از وضعیت 
خود می نالد و برعکس، اطرافیان خود 

را نیز آرام می کند.
۹(  شوکو نیشیمیا )صدای 

خاموش(
فیلــم نمادینــی ماننــد »صدای 
خاموش« نیــازی به معرفی ندارد. این 
فیلم به راحتی یکــی از تأثیرگذارترین 
فیلم های انیمیشــنی است که تاکنون 
تولید شــده است. حتی لازم نیست که 
یک طرف دار سرسخت انیمه باشید تا 
آن را تماشا کنید و لذت ببرید. »شوکو« 
شخصیت زن داستان است که ناشنوا به 
دنیــا آمده و بااین وجود، معلولیت او را 
از داشــتن یک زندگی نسبتاً عادی و پر 

انرژی بازنمی دارد.
۸( فوجیتورا )وان پیس(

»ایشو« که بیشتر با نام »فوجیتورا« 
شناخته می شود، دریاسالار تفنگ داران 
دریایی اســت. برای یــک تفنگ دار 
دریایی ارتقای درجه دریاسالاری بسیار 
تأثیرگذار است. »فوجیتورا« ممکن است 
نابینا باشد، اما شما می توانید شرط ببندید 

که او حتماً می تواند مبارزه کند تخصص 
»فوجیتورا« در »هاکی شهودی« )یکی 
از قدرت های خاص افراد در داســتان 
وان پیس( به نقطه ای رســید که دیگر 
بــه دیدن مربوط نیســت. برخی حتی 
اســتدلال می کنند که در سطح هاکی 
»فوجیتورا«، بینایی حتی می تواند یک 

نقطه ضعف باشد!
۷( یویی )ز انجل بیتس(

»انجــل بیتس« چیزی اســت که 
طرف داران انیمــه آن را »انیمه طعمه« 
می نامنــد. این ســریال بــا جلوه های 
بصری پر جنب وجوش، دنیای جالب 
و شــخصیت های خنده دارش، شــما 
را به ســمت خود جذب می کند، ولی 
زمانی که طرح اصلی داستان شروع به 
بازگشــایی می کند، ماجرا ۱۸۰ درجه 
تغییــر می کند. در مقطعی از ســریال، 
»یویی« نقش کمک کننده شــوخ دیگر 
شــخصیت ها را بــازی می کنــد؛ اما 
نمی دانستیم که او زیر ماسک پرانرژی 
خود، چه داستان دلخراشی پنهان کرده 

است.
۶( کانامه توسن )بلیچ(

توسن شخصیت نابینای سریال 

»بلیچ«، همیشــه فردی منزوی بوده که 
بیشتر از خود محافظت کرده است. او 
ابتدا به عنوان کاپیتان بخش ۹ گوتی ۱۳ 
معرفی شــد و تا زمان خیانت ناگهانی 
خود - البته به نام عدالت – در این سمت 
باقی ماند. اگرچه او در یک نقطه خاص 
به عنوان یک آنتاگونیست عمل کرد، اما 

طرف داران هرگز از او متنفر نبودند.
)شــکارچی  کوموگــی   )۵

شکارچی(
کوموگی نمایش دقیقی از کشتن 
نرم کســی )ســربریدن با پنبه( است. 
به عنــوان یک شــخصیت نابینا، تنها 
مهــارت او در زندگی انجام یک بازی 
رومیزی بود، بنابرایــن آن بازی را راه 
نجــات خود کرد. او در هر مســابقه با 
جانــش بازی می کرد. اعتقاد او حتی با 
استانداردهای انیمه نیز قابل تحسین بود. 
اما بزرگ ترین شاهکار او باید تأثیراتش 
روی »مـِـروم« باشــد. او این هیولای 
خونســرد را با انجــام کارهایی که به 
بهترین شکل انجام می داد، به یک انسان 

خوب تبدیل کرد.
۴( آلفونس الِریک )کیمیاگر 

تمام فلزی(

برادران الریک به امید احیای مادر 
مرحوم خود، کیمیاگری را آموختند و 
سعی کردند تا او را به زندگی بازگردانند. 
نیازی به گفتن نیست که تلاش آنها برای 
تغییر شکل حیات، با شکست بزرگی به 
پایان رسید و تقریباً به قیمت جان این دو 
برادر تمام شد.آل شانس کمتری داشت 
و در نهایت تمام بدن خود را از دســت 
داد. تنهــا گزینه باقی مانده او این بود که 
به عنوان یــک روح در زرهی زندگی 
کند که دارای چند مزیت و البته معایب 

فراوان بود.
)داســتان  ۳(گیلدارتــس 

پریان(
»گیلدارتس« اسطوره زنده »داستان 
پریان« اســت - او در مقطعی به عنوان 
تک خال صنف شــناخته می شد و این 
موضوع دلیل خوبی هم داشت. او یکی 
از معدود افــرادی بود که با آکانولوگیا  
جنگیده و هنوز زنده است تا داستان را 
تعریف کند، البته پس از ازدســت دادن  
یک دســت و یک پا. اگرچه او از قطع 
عضو رنج می برد، اما این مسئله مانع از 
ماجراجویی »گیلدارتس« نشده است 
حتی می توان گفت  این حادثه احتمالاً 

روحیه او را بیشتر تحریک کرده باشد.
۲( ادوارد الریــک ا)کیمیاگر 

تمام فلزی(
بی دلیل نیســت کــه »کیمیاگر 
تمام فلزی: بــرادری« به عنوان بهترین 
انیمه شــونن شــناخته می شود. همه 
چیزهایی که در این انیمه معرفی شــده 
منحصربه فرد است، از سیستم قدرت 
کیمیاگری گرفته تا جهان سرســختی 
که قبلًا در ژانر شــونن دیده نشده بود. 
بااین حــال، چیزی که بیــش از همه 
طــرف داران را به دیدن این ســریال 
جذب می کنــد، قهرمانان داســتان و 
شخصیت های پیچیده آن هستند. »ادِ« 
به راحتی و نه به خاطر اندام ازدست رفته  
او، بلکــه به خاطر شــخصیت پردازی 
عالی اش، به یکی از دوست داشتنی ترین 

قهرمانان شونن تبدیل شده است.
۱(شَنکس )وان پیس(

مردی مو قرمز و مرموز با شهرتی 
جهانگیر اســت که در دنیای او وجود 
دارد - هیاهویی که در اطراف او وجود 
دارد غیرواقعی اســت. طــرف داران 
تقریباً چیزی در مورد قدرت و پیشینه 
او نمی دانند، اما همچنان او را دوســت 
دارند. »شَنکس« در تلاش برای نجات 
»لوفی« دســت چپ خود را از دست 
داد، اما همه می دانند که در این داستان، 
چیزهای بیشتر از آنچه به نظر می رسد 
وجــود دارد. این حرکت یک فداکاری 
بود که برای رفــاه دوران بعدی به نظر 

لازم می رسید.
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۱۰ شخصیت جذاب انیمه 
از یک نگاه تازه

در دنیای انیمیشن، نگاه به شخصیت هایی که دچار معلولیت هستند کم کم در حال تغییر است و دیگر کمتر شاهد 
حضور این دسته در نقش های منفی و پلید داستان ها هستیم. این اتفاق در سینمای ایران هم به تازگی تجربه شده است.

در ســاختار انیمــه، ناتوانی ها بســیار مثبت تر از ســایر اشــکال رســانه ای به تصویر 
کشــیده شــده اســت. این موضــوع به ایــن دلیل نیســت که خــود معلولیت هــا جزئی 
هســتند، بلکه به این دلیل اســت که بســیاری از شــخصیت های انیمــه دارای معلولیت، 
اغلــب بــر محدودیت ها غلبه کــرده و حتی با وجود آنهــا، قدرت خود را نیــز پیدا می کنند. 

گروه فرهنــگ و هنر- انتخاب »دی کاپریو« در 
نقش یک احمق در فیلم “قاتلان ماه کامل” اشتباه بود.

پل شریدر فیلمنامه نویس فیلم هایی، چون »راننده 
تاکســی« و »گاو خشمگین« از ســاخته های مارتین 
اسکورســیزی عنوان کرد که اگر قــرار بود فیلمنامه 
»قاتلان ماه کامل« را نیز بنویســد، با مســائل به شکل 
متفاوتی رفتار می کرد. این کارگردان و فیلمنامه نویس 
آمریکایی در مصاحبه اخیر با لوموند فرانسه گفت که 
»قاتلان ماه کامل« اسکورسیزی را فیلم خوبی می داند، 
اما معتقد است اگر دی کاپریو نقش مامور اف بی آی را 
بازی می کرد که درباره قتل های اوسیج تحقیق می کرد، 
می توانســت بهتر از این باشد و گذراندن سه ساعت و 

نیم با یک احمق در فیلم زمان زیادی است.
 خود اسکورسیزی نیز در ابتدا قصد داشت تا دی 
کاپریو در فیلم »قاتلان ماه کامل« نقش تام وایت مامور 
اف بی آی را بازی کند. او دو سال روی فیلمنامه از منظر 
شــخصت تام وایت کار کرد که رهبری تحقیقات یک 
رشته قتل را در میان ملت اوسیج در دهه ۱۹۲۰ بر عهده 
گرفت. این فیلمساز اوایل سال جاری به ایریش تایمز 
گفت که دی کاپریو بود که شخصاً با او تماس گرفت و 
درخواست تغییر فیلمنامه را داد. این بازیگر می خواست 

در عوض نقش ارنست بورکهارت را بازی کند.
اسکورســیزی در این باره گفــت: »من و اریک 
راث )همکار فیلمنامه نویسم( درباره روایت داستان از 
دیدگاه مأمــوران اداره اف بی آی که برای تحقیق وارد 
می شــوند صحبت کردیم. پس از دو سال کار بر روی 
فیلمنامه، لئو نزد من آمد و از من پرسید: قلب این داستان 
کجاســت؟ من با مردم اوسیج جلساتی داشتم و فکر 

کردم که داستان واقعی لزوماً از بیرون و با اداره اف بی آی 
نمی آید، بلکه بیشتر از درون از اوکلاهاما روایت شود«.

دستمزد نجومی »دی کاپریو« فاش شد
ارنست بورکهارت یک کهنه سرباز جنگ جهانی 
اول بود کــه به توطئه حریصانه عمویش برای غارت 
ثروت ملت اوسیج کشیده شد. وفاداری ارنست زمانی 
مورد آزمایش قرار گرفت که با یک زن ثروتمند اوسیج 
به نام مولی )لیلی گلادستون( ازدواج کرد. جسی پلمونز 
هم ایفای نقش تام وایــت مامور اداره اف بی آی برای 
بررسی سری قتل های مشکوک اهالی اوسیج را بر عهده 
داشت.دی کاپریو پیش از این در مورد فیلمنامه اول به 
مجله بریتانیایی ووگ گفت: »احساس نمی کردم که به 
قلب داســتان وارد شود. ما در داستان اوسیج غوطه ور 

نبودیم. این صحنه کوچک بین مولی و ارنست وجود 
داشت که در هنگام خواندن فیلمنامه چنین احساساتی 
را در ما برانگیخت و ما تازه شروع به نفوذ به این رابطه 
کردیم، زیرا بسیار پیچیده و عجیب و غریب بود و شبیه 

هیچ چیزی نبود که من قبلا تجربه کرده بودم«.
 تغییر فیلمنامه »قاتلان ماه کامل« برای اسکورسیزی 
که مورد تحسین قرار گرفته و جوایزی را برای این فیلم 
دریافت کرده، نتیجه داد. حلقه منتقدان فیلم نیویورک و 
هیات ملی نقد آمریکا این فیلم را به عنوان بهترین فیلم 
ســال معرفی کردند، اگرچه به نظر می رسد پل شریدر 
»اپنهایمر« ساخته کریستوفر نولان را به جای آن ترجیح 
می دهد. شرید فیلم نولان را »بهترین و مهم ترین فیلم 

قرن حاضر« توصیف کرده است.

گــروه فرهنــگ و هنــر- 
فیلمبــرداری فیلــم ســینمایی »بی 
بدن« ـ نخســتین ســاخته سینمایی 
مرتضــی علیزاده ـ بــه تهیه کنندگی 
سید مصطفی احمدی در تهران آغاز 

شده است.
الناز شاکردوســت نخســتین 
بازیگری است که در این فیلم جلوی 
دوربین رفته و بنا بر اعلام سازندگان، 

ایفاگر نقش متفاوتی خواهد بود.
»بی بدن« بر اســاس داســتانی 
واقعــی بــه یکــی از جنجالی ترین 
پرونده های جنایی چند ســاله اخیر 
پرداخته و کاظم دانشی که پیش از این 
فیلم »علفزار« را ســاخته بود، در این 

فیلم به عنوان نویسنده حضور دارد.

 انتخاب »دی کاپریو« اشتباه بود

نخستین تصویر از الناز شاکردوست در فیلمی جنایی

نگاهی به فیلم های پرتماشاگر و گیشه ۹۰۰ میلیاردی سینما

تجربه میلاد کی مرام از بازی در »سووشون« نرگس آبیار

گروه فرهنگ و هنر-در حالی که آمار فروش سینماها به ۹۰۰ میلیارد تومان نزدیک شده، فیلم کیانوش عیاری در روزهایی 
که کارگردانش در بیمارستان بستری است به رده پنجم جدول پرفروش های گیشه رسیده است. با شروع فصل زمستان و 
فاصله کمی که تا جشنواره فیلم فجر باقی مانده، جدول اکران بدون اضافه شدن فیلم جدید همچنان به کار خود ادامه می دهد. 
در حال حاضر با حدود ۲۱ میلیون نفر مخاطب که در این ۱۰ ماه تماشاگر فیلم های روی پرده بودند، فروش کلی سینما به 

بیش از ۸۸۴ میلیون تومان رسیده و فاصله چندانی با ۹۰۰ میلیارد تومان ندارد. 
در صدر جدول فروش سینما هم فعلًا تغییری ایجاد نشده و سه فیلم »فسیل«، »هتل« و »شهر هرت« به ترتیب در جایگاه 
اول تا سوم پرفروش ها قرار دارند. در این میان انیمیشن »بچه زرنگ« با عبور از مرز ۵۱ میلیارد تومان فروش رکورد تازه ای 
را در بین فیلم های انیمیشن و نیز آثار در حال اکران برای خود ثبت کرده است. همچنین جدیدترین فیلم کیانوش عیاری که 
واکنش های متفاوتی نسبت به آن ابراز شده و کارگردانش هم به صراحت دلایل خود را برای ساخت آن ابراز کرده است، به 

فروش بیش از ۲۵ میلیارد تومان رسیده است. 
با توجه به اینکه بیشترین سهم مخاطب و فروش بلیت متعلق به دو فیلم »فسیل« و »هتل« است و باقی فیلم ها فاصله 
بسیار زیادی با آن ها دارند، قرار شده از هفته پیش رو تعداد روزهایی که سینماها بلیت نیم بها می فروشند افزایش پیدا کند و 
باید دید این تصمیم در افزایش مخاطب فیلم های در حال اکران تاثیری می گذارد یا خیر. در ادامه این گزارش، جزئیاتی را از 
تعداد تماشاگران و میزان فروش فیلم های روی پرده بر اساس آمار سامانه مدیریت فروش و اکران سینما )سمفا( تا ظهر روز 

جمعه هشتم دی ماه مشاهده می کنید.
»فسیل« به کارگردانی کریم امینی: ۷ میلیون نفر تماشاگر و ۳۰۱ میلیارد تومان فروش

»هتل« به کارگردانی مسعود اطیابی: ۴ میلیون و ۷۷۱ هزار نفر تماشاگر و ۲۰۶ میلیون تومان فروش
»شهر هرت« به کارگردانی کریم امینی: یک میلیون و ۸۰۶ هزار نفر تماشاگر و ۷۷ میلیون میلیارد تومان فروش

»بچه زرنگ«  به کارگردانی بهنود نکویی، هادی محمدیان و محمدجواد جنتی: یک میلیون و ۵۷۲ هزار نفر 
تماشاگر و ۵۱ میلیارد و ۷۷۹ میلیون تومان فروش

»ویلای ساحلی« به کارگردانی کیانوش عیاری: ۵۸۱ هزار نفر تماشاگر و ۲۵ میلیارد و ۶۸۱ میلیون تومان فروش
»نارگیل ۲« به کارگردانی داوود اطیابی: ۶۱۲ هزار نفر تماشاگر و ۲۳ میلیارد و ۲۷۵ میلیون تومان فروش

»گیجگاه« به کارگردانی عادل تبریزی: ۳۵۷ هزار نفر تماشاگر و ۱۵ میلیارد و ۱۵۴ میلیون تومان فروش
»ورود خروج ممنوع« به کارگردانی امید آقایی: ۲۴۶ هزار نفر تماشاگر و ۱۰ میلیارد و ۸۴۸ میلیون تومان فروش
»جوجه تیغی« به کارگردانی مستانه مهاجر: ۲۴۰ هزار نفر تماشاگر و ۱۰ میلیارد و ۶۵۲ میلیون تومان فروش

»عامه پسند« به کارگردانی سهیل بیرقی: ۱۲۲ هزار نفر تماشاگر و ۵ میلیارد و ۸۶۸ میلیون تومان فروش
»حدود ۸ صبح« به کارگردانی منوچهر هادی: ۱۱۳ هزار نفر تماشاگر و ۵ میلیارد و ۳۶۶ میلیون تومان فروش

»جنگل پرتقال« به کارگردانی آرمان خوانساریان ۵۶ هزار نفر تماشاگر و ۲ میلیارد و ۶۴۳ میلیون تومان فروش
»مسافری از گانورا« به کارگردانی احمد علمدار: ۷۴ هزار نفر تماشاگر و ۲ میلیارد و ۴۷۸ میلیون تومان فروش
»سلفی با رستم« به کارگردانی حسین قناعت: ۳۴ هزار نفر تماشاگر و یک میلیارد و ۳۰۹ میلیون تومان فروش

»ضد« به کارگردانی امیر عباس ربیعی: ۲۶ هزار نفر تماشاگر و یک میلیارد تومان فروش
»چرا گریه نمی کنی؟« به کارگردانی علیرضا معتمدی:  هشت هزار نفر تماشاگر و ۳۶۳ میلیون تومان فروش

»پالایشگاه« به کارگردانی مهرداد خوشبخت: پنج هزار نفر تماشاگر و ۲۳۹ میلیون تومان فروش
»خورشید آن ماه« به کارگردانی ستاره اسکندری: ۲۶۰۰ نفر تماشاگر و یک میلیارد تومان فروش

گروه فرهنگ و هنر- میلاد کی مرام، بازیگر سینما و تلویزیون ،با انتشار ویدئویی، از تجربه ایفای نقش در سریال 
»سووشون« نرگس آبیار گفت. میلاد کی مرام با نوشتن این جمله که »از تک تک لحظاتش لذت بردم«، احساس خود 

را درباره ایفای نقش در سریال سووشون نرگس آبیار توصیف کرد.
ســریال »سووشون« برداشتی از رمان »سووشون« نوشته سیمین دانشور است که به روایت جنایت ها و ظلم های 

سریال نوشت: »یک سال و استعمارگران در اواخر دوران پهلوی می پردازد. کی مرام درباره بازی در این 
نیم شاید هم دو سال بازی در پروژه جدیدم در شهرِ زیبا و پر ز مهر شیراز 
طول کشید. با یک تیم درجه یک و با اصالت یک خانواده شدیم. از تک 
تــک لحظاتش لذت بردم و یاد گرفتم که زندگی جز لذت و یادگیری 
نیست)برای من که اینطور است(. هرچه فکر کردم که چه بگویم نشد 
که نشــد که نشــد ... اگر قرار بر نوشتن بود باید ساعت ها می نوشتم. 

چرا؟ از حجم زیاد عشــق و حال خوب. این شــد که این ویدئو تمام 
حس و حرف های من در رابطه با سووشــون ســیمین دانشور، نرگس 
آبیار و خانواده سووشون است.« سووشون سریالی به کارگردانی نرگس 

آبیار و تهیه کنندگی محمدحسین قاسمی برای  پخش 
در شبکه نمایش خانگی آماده می شود. تاکنون 

اسامی کامل بازیگران این سریال در اختیار 
رسانه ها قرار نگرفته است.

م الف۱۰۱۰۲

    سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارد فروش یک قطعه زمین به متراژ ۸۳۴ متر مربع با کاربری مسکونی 
واقع در شهر درگهان – محله دلبری را از طریق مزایده عمومي به اشخاص حقیقي و حقوقي واجد شرایط به صورت نقد 

و یکجا بفروش برساند. 
- قیمت پایه اجاره زمین طبق لیست ) ذیل ( 

متراژ تقریبی موقعیت قطعه ردیف
قطعه

بهای هر متر 
مربع )ریال(

مبلغ تضمین بهای کل/ ریال
کاربری) ریال(

درگهان 1 مسکونی 
محله دلبری

834
متر مربع

30.000.00025.020.000.0002.502.000.000

- مبلــغ و نــوع تضمین شــرکت در مزایده: ۱۰ % ) ده درصــد ( قیمت کل زمین،که به صورت ضمانــت نامه بانکي بنام 
ســازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشــم با شناسه ملي ۱۴۰۰۲۸۶۱۶۹۸ و کد اقتصادي ۴۱۱۴۴۳۳۳۵۴۸۴ یا واریز به 
 حســاب جاري ۴۱۰۱۰۰۶۲۳۸۱۶۵۶۰۶ نزد بانک مرکزی با شماره شباي IR۴۲۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۰۰۶۲۳۸۱۶۵۶۰۶ با شناسه 
واریز)۳۹۳۰۰۶۲۶۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۳( به مبلغ ۲.۵۰۲.۰۰۰.۰۰۰ ریال )دو میلیارد و پانصد و دو میلیون ریال( 
تهیــه و منضم به اســناد مزایــده) در پاکت الف ( ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فــوق از تاریخ آخرین روز تحویل 
پیشــنهادها )۱۴۰۲/۱۰/۲۳( به مدت سه ماه و براي ســه ماه دیگر نیز قابل تمدید مي باشد، علاوه بر آن ضمانتنامه هاي 
بانکي باید طبق فرم هاي مورد قبول تنظیم شود،) ضمانتانه بانکي از بانک هاي خصوصي و دولتي مورد تایید بوده و 

ضمانتنامه هاي مربوط به موسسات مالي و اعتباري مورد تایید نمي باشد.( 
- مهلت دریافت اسناد مزایده: متقاضیان مي توانند پس از واریز مبلغ ۱.۵۰۰.۰۰۰ ریال به حساب شماره ۴۱۰۱۰۰۶۲۳۸۱۶۵۶۰۶ 
با شناســه واریز ۳۹۳۰۰۶۲۶۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۳ نزد بانک مرکزی به نام سازمان منطقه آزاد قشم ، از تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۰۴ تا  تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ جهت دریافت اسناد و مدارك مزایده مراجعه نمایند .
- مهلت تحویل اسناد مزایده: از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۴  تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ )آخرین مهلت تحویل پیشنهادها پایان ساعت 

اداري مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ مي باشد(
- زمان و محل تشــکیل کمیسیون و بازگشایي پاکتها: رأس ســاعت ۱۵:۳۰ روز یک شنبه  تاریخ .۱۴۰۲/۱۰/۲۴ - جزیره 

قشم- اسکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها 
- محل دریافت و تحویل اســناد مزایده: جزیره قشــم- اسکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها – دبیر خانه 

کمیسیون معاملات. تلفن۳۵۲۵۲۱۵۰ – ۰۷۶ و  فاکس ۳۵۲۴۱۷۰۶-۰۷۶ )کد پستی : ۷۹۵۱۶۱۷۴۴۴(
www. Qeshm.ir :آدرس الکترونیکی -

سایر توضیحات:
- به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.
- هزینه انتشار آگهی مزایده به عهده برنده مزایده ، می باشد.

آگهي مزایده عمومي
 شماره 23– ۱4۰2 
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